De festo pasche: 7 reditu christi in Bethaniam De  
conuio Simonis: 7 unguento Marię magdalene De  
admirratione discipuloꝝ contra Mariam De pac  
tione Jude cum principibus de. xxx. denarijs De con  
silio a iudeis inito etiam contra Lazarum

¶ Dum longinqua christus regione moratur  
Ecce p̄pinquabat festū solemne: quotannis  
Quod iudea colit. Pasce dixere vetusti:

¶ Post alij dicunt translatio nomine pascha:  
Transitus at nostri possent transferre latini  
¶ Nam deus egyptum per totam transiit. omne  
Percutiens primogenitum. discrimine nullo:  
Seu foret illud homo: seu brutum morte peremit  
¶ Postq̄ dies septem populus transiit. 7 ipse  
Liber ab egypto: multos vbi subditus annos  
Scrui erat: nomen dederat res ipsa dici  
¶ Propterea ex veteri seruato in secula ritu  
Azima septenis editur tunc esca diebus  
Inq̄ die quartodecimo sub vespere. mensis  
Quem dicunt illi primum (Nos nomine martis  
Dicimus) incipiunt tales producere ritus  
Gens tota in primo de septem vescitur agno  
Assato: pariter lactucas mandit agrestes  
Quenq̄ vorant agnum. soliti sunt pascha vocare.  
Cuius nil reliqui debet vescentibus esse  
¶ Olla nec in toto fuerat fas corpore frangi  
¶ Nos autem fuerat iudeis tempore prisco  
Ante diem festum Solymorum tendere in vibem.  
¶ Et se sanctificent: 7 iam conuenerat illo.

De tribus cunctis non enumerabile vulgus  
 Quod quia de christo partim rumore ferente,  
 Audierat pertim coram cognouerat ipsum:  
 Cum studio tantum querunt audire prophetam:  
 Quem cum non videant in templo more docentem  
 Jam solito: passim mixto sermone loquuntur:  
 Dicentes quid nam cause. vos esse putatis  
 Ille die festo q non conuenit ad urbem

Per sex pascha dies abierat: cum christus in oras  
 Bethanie redijt: subiens qui recta Simonis:  
 Leprosi conuiuia fuit. tunc Zazarus ipse  
 Affuit infernis nuper reuocatus ab umbris  
 Et de conuiujs fuit accumbentibus vnus:  
 Martha ministrabat mensis operosa recurrens  
 Nunc buc nunc illuc illis dum vina propinat.  
 Sollicita: z lautis dapibus dum perficit orbes  
 Sed maria est alijs hoc tempore dedita curis:  
 Nam tulit vngentum preciosum pondere libz:  
 Quod spico z nardo factum: fragrabat odorem:  
 Pyxide mox fracta qua clauditur ex alabastro  
 In caput effudit domini cenantis z inde:  
 Prona pedes vnxit: ter sitq; subinde capillis:  
 Ex quo tota domus mirum per lensit odorem.  
 Nec cum discipuli vidissent ore frementes:  
 Aduersus mariam; tacito sic murmure secum  
 Obtrebant omnes: ad quid disperdidit illud  
 Quod potuit melius precio diuendere multo.  
 Et dare pauperibus: Sed Judas qui scariotes  
 Dicitur: ex omni numero qui pessimus vnus:  
 Verba palam cunctis audaci protulit ore  
 Cur non ter centum nummis hec vendita merces

*mag an  
 mag deo da  
 mag deo da  
 mag deo da*

*fragran bono odorem  
 dare  
 repanda q ruit bass  
 Il magis nos b. thas  
 dicit ad que ad b. th  
 p. h. g.  
 p. h. g. est ap. g. r. o. s. t. a. d.  
 q. u. o. d. f. e. c. i. t.  
 q. u. o. d. o. b. t. r. u. s. i. a. d. r. o. s. p. o. n. d. e. c. o. l. l. e.  
 v. e. r. b. a. v. e. r. d. e. c. i. t. u. t. e. n. d.  
 d. i. r. o. n. s. t. a. n. d. i. t. a. d. a. b. l. i. t.  
 r. e. u. i. t. i. n. e. l. d. r. e. c. t. i. p. r. e. c. y.  
 d. i. s. c. i. p. u. l. i. s. q. u. i. p. r. i. x. t. a. n. t. i. s. t. i. s.  
 q. u. o. d. i. l. l. u. d. q. u. o. d. v. e. n. d. i. t. u. r.  
 d. a. r. e. m. e. r. c. e. s.*

Et data sit potius quibus hec debetur egenis  
Non autem dixit: quia sit sibi maxima cura  
De miseris: immo loculos quia fallus habebat:  
Et de donatis partem sur demere rebus  
Quis solitus: tantam doluit fugisse rapinam  
Quod cum vidisset iesus sic facit ad illos  
Cur hanc non finitis. Cur pergitis esse molesti.  
Namque opus ipsa bonum mulier modo contulit in me

Quippe inopes multos vos semper habere potestis

At me non vestrum est. vobiscum semper habere:

Quod potuit fecit: preuenit inungere corpus

Officiumque meo soluit nunc ipsa sepulcro

Tunc abiit Judas ad primos: et phariseos

Ad quos sic inquit: Precij quid tradere vultis?

Ipse ego si tradam cupitis quem prendere christum

Triginta statuunt illi tunc soluere nummos

Argentii: Tanti est christus diuendita merces

Inde modum querit Judas. quo tradere possit:

Namque timet quenquam faciat ne turba tumultum

Et quia per totam iudeam fama vagata est:

Quod tunc bethanie cum christo lazarus esset.

Quem modo de tumulo functum reuocauerat atro,

Undique turba ruit studio commota videndi.

Hoc facinus tantum: capiunt vix tecta cateruas

Propterea pariter turbati tunc pharisei:

Et tibi crudelem meditantur lazare mortem.

Nam tua cum videant turbe miracula credunt

In christum populis credendi maxima causa es:.

¶ Iesus venit in montem oliueti sedens sup pullum asine  
Turba comitatur iesum intransentem hierusalem  
Iesus aspiciens urbem: futura predicat:

Et sic marcus loquitur  
Et ego  
quasi dicitur hanc mulierem  
peter magister dicitur meum esse  
pulchrum et quod non debet  
causam videndi factum esse  
desiderio suo quod perisset  
per venit ad montem  
de dacionibus quod am  
te respiciunt facient quod  
data vultis corpus meum  
de pulchrum

Ad istum eobfirmat

7  
Iesus intrat templū et expellit vendentes et ementes sub  
uertens cathedras:

Quartidie ab hierico christus dñi pergit in urbē.  
Jam prope castellū bethfage nomine dictum  
Generat: et meditans aduersū scādere culmē

Montis oliueti: quod desuper eminet vrbī:  
Ad socios versus dixit sic ille duobus:  
Ite in castellum: quod contra est: soluite pullum.  
Atq; asinam binio primum quos forte ligatos  
Cernetis. prope re ducatis protinus ad nos  
Si quis forte vetet vos ducere. Dicitō nostro:  
Sic opus est domino: subito vos mittet abire  
Sic faciunt iussi: quem nemo ascenderat vūq;  
Perducunt pullum: sternunt quem vestibus illi  
Post super imponunt dominum: gressumq; sequunt.  
At comites turbę sternebant strata viarum  
Vestibus: aut patula demptis ex arboze ramis  
Ornabant passim quā transitus esset eunti:  
Præterea populi quos festum traxit in urbem:  
Cum noscent dominum certo rumore venire:  
Accipiunt ramos palmarum. signa ferentes  
Zeticie et facto sic ordine leta iuuentus  
Obuia procedit. Sed cum descendere colle  
Cepissent turbę: propiusq; accedere portas:  
Tunc qui procedunt: simul et qui terga sequuntur.  
Referunt laudes. alta sic voce canentes  
Nomine qui domini venisti. sis benedictus  
O sanna o fili: David: o qui maxima terris.  
Pax et in excelsis ingens es gloria rebus  
Dum vehitur iesus spectauit desuper urbem  
Et fleuit dicens: quia non tua tempora nosti

*Nota arbor q̄ h̄bent fori  
up̄ et stendit dicit que  
frans lora d̄ quibz  
horos ut h̄bent n̄d̄  
olineti n̄: rep̄a olina  
in est v̄ticeit*

*patula aut v̄tice off  
h̄nd̄ ut patula arbor*

*O sanna d̄ h̄bent est v̄tice  
et ut off̄o d̄ h̄nd̄  
d̄ h̄bent d̄ h̄bent d̄ h̄nd̄  
significat o sanna*

Nec fuit auditus tibi qui conferre salutem:  
Uenerat: aduenient hostes: qui membra vallo.  
Circudent: duraq; fame te protinus arceant  
Quicq; solo muros equent: et corpora perdant:  
Non in te lapidem lapidi superesse relinquent:  
At postq; intrauit iesus comitante caterua  
Mœnia: continuo murmur peruaferat urbem  
Attonitam. tantum miratur quisq; tumultum.  
Ambiguus tantos cui plebs prestaret honores.  
Is subiens templum primum circumspicit illud  
(Nec mora) de templo. vendentes expulit omnes  
Expulit et pariter quoscunq; inuenit ementes  
Inde trapezitarum mensas subuertit et idem  
Subuertit cathedras qui vendunt cre columbas  
Ad quos sic inquit. Scriptum monumenta referuāt.  
Quod domus orantium mea sit: sic ipsa vocata est  
Sed vos speluncę latronum redditis instar  
Non decus est summi: non hec est gloria patris  
Tunc etiam gressum claudis: et lumina cęcis  
Restituit varijs languentia corpora morbis  
Curauit: Demum sub vespere tecta reuisit.  
Bethanię. Nam semper ibi domus certa hospita est  
Hinc repetit prima templum sub luce sequenti.  
In quo multa docet coram tentantibus illis  
Ut possint aliquo christum deprendere verbo  
Pontifices igitur querebant perdere iesum:  
Sed dubij ignorant: quo pacto sit peragendum:  
Namq; vident totas post christum pergere turbas  
Suspensasq; hominum mentes sermone teneri:  
Qui fluit a sacro domini saluberrimus ore:  
¶ Iesus facit pascha cum discipulis suis ⁊ corū pedes

*Ita trapezitarum mensas  
et cathedras qui vendunt  
cre columbas ad quos sic  
inquit. Scriptum monumenta  
referuāt. Quod domus  
orantium mea sit: sic ipsa  
vocata est. Sed vos speluncę  
latronum redditis instar  
Non decus est summi: non  
hec est gloria patris  
Tunc etiam gressum claudis:  
et lumina cęcis Restituit  
varijs languentia corpora  
morbis Curauit: Demum  
sub vespere tecta reuisit.  
Bethanię. Nam semper ibi  
domus certa hospita est  
Hinc repetit prima templum  
sub luce sequenti. In quo  
multa docet coram tentantibus  
illis Ut possint aliquo  
christum deprendere verbo  
Pontifices igitur querebant  
perdere iesum: Sed dubij  
ignorant: quo pacto sit  
peragendum: Namq; vident  
totas post christum pergere  
turbas Suspensasq; hominum  
mentes sermone teneri:  
Qui fluit a sacro domini  
saluberrimus ore:*

*Domus ubi hospita  
est  
Bethanię. Nam semper  
ibi domus certa hospita  
est  
Hinc repetit prima  
templum sub luce  
sequenti.*

8

lauat: Iesus predicat se tradendum esse: et in cena sacra-  
menta instituit corporis et sanguinis

Et iam festa dies aderat: cum pascha solebat

Occidi omnibus pariter cum quisque iubetur.

Azima sinceris epulari: munera mensis

Tunc aduent christum socij sic ore loquuti.

Eccedies venit qua sunt solemnia pasche

Cum iubet allato ritus nos vescier agno:

Si placitum dicas. vbi vis tibi pascha paremus:

Tunc ille ad petrum et iohannem tendite in urbem

Dixit: et occurret vobis: qui forte lagenam

Portat aque: vestros post illum tendite gressus

Usque domum: quacumque subit: subeatis et illam

Dicite tunc domino: iussit nos ire magister.

Ad te qui dicit nobis tenacula monstres:

In quibus hoc hodie possumus pascha parare

Ostendet medijs. stratam penetralibus aulam

Illuc quicquid opus nobis: socijsque paretis

Sic faciunt illi: Venit cum tempus edendi

Accubuit medius circum accumbentibus illis

Et cum cenarent: sacro sic incipit ore

Cum desiderio vobiscum hoc pascha cupiui

Manducare prius: quam sum mea funera passus.

Namque illud posthac comedam non amplius vnquam

Donec plena mei patris sint omnia regno

Tum calice accepto vinum partitur in omnes

Et dixit posthac nunquam de hoc flumine vitis

Ore bibam donec omnes noua vina bibamus

In omnibus patris nostri. cum pace recepti.

Post paulo assurgens cum nondum cena parata est

Deposuit vestes: et sese lintheo circumcinxit

Succinctus. properat lymphas infundere peluui:  
Discipulisq; lauare pedes: z tergere panno:  
Quo precinctus erat: quos ordine dum lauat oēs:  
Ad petrum venit: Turbatus dicere petrus  
Incepit: pedibus mihi fas est ipse ministres  
Cui referens iesus: que nunc mysteria fiant  
Ignoras proisus: Liquido post omnia nosces:  
Quare extende pedes pariter tibi petre lauandos,  
At petrus hec renuit: tanq; que indigna recusat  
Eternum dicens: nunq; me christe lauabis  
Ad quem sic christus: Si te non lauero petre  
Non tibi pars mecum fuerit: tunc ocys ille:  
Non pedibus tantum lymphas mihi sparseris: immo  
Et capiti z manibus fontes z flumina fundas  
At cum lauisset: vestes mox ille resumpsit  
Et rursus mensē accumbens: hec protulit orsus  
Udidistis nuper que vobis ordine feci:  
Dum pedibus lymphas sparsi: dum colla subegi:  
Quamuis sim dominus: sim quamuis ipse magister.  
Nempe exempla dedi: quod feci vt vos faciatis  
Alter vt alterius sit seruus. sitq; minister  
Qui maior vestrum est: similis velit esse minor  
Et qui p̄cedit: fiat velut ipse ministret:  
Non domino maior seruus: mittente nec ipso  
Est maior missus: Quare faciatis z ipsi  
Ipse ego quo feci: dominum quem dicitis esse  
Hinc panem accepit. quem fregit z benedixit  
Post tribuens illis inquit iam summite corpus:  
Manq; meum vere corpus. quod sumitis. hoc est  
Quod datur ad mortem pro vobis: ne pereatis  
Hocq; mei memores post semper vos facietis:

Sic etiam calicem sumpsit cœnatus: et inquit  
Distribuens illis: ex hoc simul ore bibatis:  
Nam meus est sanguis pro multis qui redimendis  
Fundetur populis. Cepit data munera quisque  
Sanguinis: et carnis: multo veneratus honore  
Et subdit: verum volui vos ante monere  
Quod cito iam fiet: capiti quod protinus instat  
Me. vestrum tradet mecum qui vescitur vnus  
In mensa manus est eius: comeditque bibitque  
In simul hoc tantum versat qui pectore crimen  
Quod cum dixisset: vario cum murmure tristes  
Turbantur socij: Quis nam foret ille nefandus  
Inter se querunt Dominum sic quisque rogabat  
Numquid sum dicas: Dominus sic reddidit illis:  
Qui simul est mecum: immittitque parapside dextram  
Is dominum tradet: Sed multo sanctius esset  
Si nunquam natus tetigisset munera lucis  
Respondit iudas: facinus qui corde gerebat  
An nego sum Rabbi: cui dixi retulit ipse  
Præterea ex socijs quidam. quem christus amabat  
Forte sinu domini tristis recubabat. at illum  
Admonuit nutu petrus: quis proditor esset  
Ut querat. de quo dominus sentiret: et ille  
Incubuit supra pectus: dominumque rogavit  
Quis foret is Tacito respondit murmure christus  
Cui panem intinctum dederam. mihi proditor ille est  
Et subito intinctam inde porrexit osellam  
Adjiciens propea quicquid facturum: abique  
Is subito exiit: potuit nec noscere quisque  
Ex socijs quid verba dei sic dicta iuberent  
Sed quia nummorum loculos is forte tenebat

Crediderant quidam: quod quid mandasset emendū  
Quod tunc festa dies: solemneque pascha requirat  
Aut dare de loculis quicquam mandasset egenis

**I**esus secedit in villam Gethsemani in monte oliueti  
Iesus horat ter in orto: et sanguinem sudat pro tristitia  
Judas venit cum cohorte: Christus capitur: et Petrus  
amputat aurem Malchi serui.

**D**icitur sic factus: Dixerunt ordinem laudes

**P**ost epulas dici solitas: cum mensa remota est  
Hinc iter ad montem carpunt cui nomen oliuę

**I**ndiderant: illic nam pernoctare solebant

**I**nterea ad socios loquitur: sic inter eundem

**O**mnes hac in me facietis scandala nocte

**N**am scriptum est pecudes spargi: si vulnere pastor

**P**ercussus iaceat: Elobis predicō sed illud:

**Q**uod cum post mortem: vim et membra resumam

**T**unc adero vobis procedens in galileam

**A**d quem sic petrus: quis defecerit omnis

**I**pse tamen possim patiens occumbere tecum:

**N**ec tibi deficiam: Reliqui promissa sequuntur.

**T**unc petro iesus: quin me ter nocte negabis

**H**ac prius: acclamans quę gallus murmure cantat

**P**ostquam venissent in villam nomine dictam

**G**ethsemani: dixit sociis tellure sedete.

**D**onec non longe vadam: quo pronus adorem

**E**t comites petrum: cum natos ezebedeo

**A**ssumpsit: pergens tantum progressus ab illis

**Q**antum quis iactu lapidem torquere lacerto

**P**osset: et eriguum torrentem nomine cedron

**T**ransgressus: solitum subiit quem nouerat ortum:

**P**ost ait ad comites: vultus mutatus: et ora

*videtur d. 2. q. 2. non  
dicitur  
et postea vnde magis  
dicitur hoc dicitur  
hoc dicitur et de iure fuit  
pastor et dispersum  
omni parte  
et deinde videtur et sic  
non dicitur a romanis  
et sic dicitur*

*et deus volens omni afflicto  
sed et post nos et videtur  
et sic videtur et oportet quod  
et sic videtur et sic videtur  
et sic videtur et sic videtur  
et sic videtur et sic videtur  
et sic videtur et sic videtur  
et sic videtur et sic videtur  
et sic videtur et sic videtur*

Est anima ad mortem multa formidine tristis  
Sistite vos vigilēs hic: procedensq; pusillum  
In faciem cecidit pronus: sicq; incipit orans  
Summe pater: qui cuncta potes: rogo transfer a maz  
Hunc calicis potum: Si vis hec transeat hora;  
Non tamen vt vellem: sed sit tua facta voluntas  
Sic postq; orasset: petrum sociosq; reuulit  
Qui pre tristitia lapsi sua membra quieti:  
Tam dederant: altum carpentes murmure somnum  
Et dixit petro: non vna peruigil hora:  
Esse potes mecum: vigilēs orate malignus:  
Ne vos seductor tentet: Nam spiritus ipse  
Promptus adest infirma caro fragilisq; labansq;  
Atq; iterum rediens sermonem orauit eundem.  
Sed repetens socios laudentes lumina somno:  
Inuenit: fuerant oculiq; sopore grauati  
Hinc redijt rursus que sunt orata pezoans  
Tunc iacuit multo mens consternata timore  
Factus vt exanimis penas dun corde volutat:  
Frigida sudarunt nam Lasso in corpore membra  
Tum quoq; qui multo manauit flumine sudor  
Is ceu sanguis erat: terram defluxus ad unam  
Angelus e summo venit tunc lapsus olympo:  
Solatus dominum. qui iam se fecerat agnum  
Et demum ad socios: veniens conspexit eodem  
Compressos somno: fatur quis voce benigna  
Dormite o socij: simul ⁊ requiescite lassj  
Sufficit: Ecce venit tempus: iamq; hora propinquat  
Qua dabor in manibus peccantium: Surgite eamus:  
Nam prope qui me tradet adest. illoq; loquente  
Ecce venit Judas primus: Ducitq; cohortem.

Fustibus ⁊ gladijs cinctam: quam concio pridem  
Sæua sacerdotum dederat: Tunc lumina præstant  
Ignibus accensis lanternę nubila noctis  
Elicentes. facinus peragit dum turba cohortis  
Militibus signum dederat: quemcunq; fuisset  
Amplexus. caperent illum. vinctumq; tenerent  
Accedens igitur. christum falso ore petiuit  
Et dixit Salue rabbi: cui christus amice  
Quid quid venisti. fatur. Sic prodimur abs te  
Oscula dum præstas: Procedens obuius ipsi  
Militibus seuis: Sed vos quem queritis inquit:  
Hi referunt iesum: quem nazareth edidit olim.  
Ipse ego sum Iesus dixit. Tunc turba retrosum  
In terram cecidit: christus quem queritis ipsi  
Rursus ait: christo sicut responderat ante  
Turba refert: iesum quem dicunt Nazareth ortum.  
Ecce ego sum iesus: dixi: non ipse negaui  
Sed si me petitis: socios mittatis abire  
Tunc armata cohors proprius seuisq; tribunus  
Accessit: Seui propius cessere ministri  
Iniciuntq; manus: nectentes vincula capto  
Tum petrus exemit gladium quem forte gerebat  
Principis ⁊ seruo qui dictus nomine malchus  
Amputat auriculam: multo cum sanguine dextram  
At iesus petro: Gladium conuertere coruscum  
Condeq; vaginę: Nam quisquis ceperit ensem  
Ut quęq; perimat: gladio simul ipse peribit  
Nonne putas patrem precibus me flectere posse:  
Qui mihi bisseñas legiones mittet ab alto  
Præsidio angelicis: ⁊ plus si plura rogabo  
Sed quo nam pacto. si contra fata reluctor: